
A06 社会
2024年5月23日 星期四 责编/林威 美编/杰清 校对/王魁

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

浙江省浙商资产管理股份有限公司与王丽珍债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与王丽珍于2024年4月30日签署的编号为【01FJB2018002-2019001-7】的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理股份有

限公司已将其对下列公告清单中所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给王丽珍。浙江省浙商资产管理股份有限公司与王丽珍
联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。 标的债权清单 金额：万元，币种（人民币）

序号

1

2

3

4

5

6

累计

原债权方

中国建设银行股份
有限公司永安支行

中国建设银行股份
有限公司永安支行

中国建设银行股份
有限公司永安支行

中国建设银行股份
有限公司永安支行

中国建设银行股份
有限公司永安支行

中国建设银行股份
有限公司永安支行

主债务人名称

永安市昌宏贸易
有限责任公司

永安市厦源贸易
有限公司

永安智慧建材有
限公司

福建永安新万年
集团有限公司

永安市坤源工贸
有限公司

永安市兴泰工贸
有限公司

担保人名称

黄承鸿、邓绍芳 、邓绍耿、戴祖红、张笃智、朱燕萍 、
福建万年房地产有限责任公司

黄承鸿、邓绍芳、邱祥发、刘德翠 、福建万年房地产
有限责任公司

永安燕江国际大酒店有限公司、黄承鸿、邓绍芳、余
长贵、黄福长、廖仕美、王孙红、杨百珍

赖晖、陈爱丽、林裕玲、詹黛玉、黄承鸿、邓绍芳、三明
市永星房地产开发有限公司

黄福春、黄发真、邱烨、黄承鸿、邓绍芳、三明市永星
房地产开发有限公司

余信良、黄承窕、黄承鸿、邓绍芳、三明市永星房地产
开发有限公司

抵（质）押物

/

永安市城区中山路689
号3幢113号商业店面

/

/

/

/

账面本金
余额

16000000

13776513.56

17000000

17185421.43

17894751.39

17,649,933.07

99506619.45

账面利息余
额（含罚息、

复息）

4713533.76

3882299.67

10580197.06

5273708.99

20677702.63

16841163.74

61968605.85

账面本息
合计

20713566.76

17658813.23

27580197.06

22459130.42

38572454.02

34491096.81

161475225.3

代垫费用
（款项）余

额

0

0

0

0

0

0

0

备
注

注：1、上述标的债权清单为截至基准日（即[2024]年[4]月[5]日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件
约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。2、若债务人、担保人因各种原
因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形、请相关承债主体、清算主体代为履行义务。

王丽珍作为上述债权的受让方，现公告要求本公告清单中所列债务人及其担保人以及其他相关各方、从公告之日起应向王丽珍履行主债权合同及担保合同
约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。 浙江省浙商资产管理股份有限公司 王丽珍 2024年5月23日

福建鲸山丽模架有限公司与北京多鑫韵商贸中心债权转让通知暨债务催收联合公告
根据福建鲸山丽模架有限公司与北京多鑫韵商贸中心签署的债权转让协议，福建鲸山丽模架有限公司已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益转让给

北京多鑫韵商贸中心。福建鲸山丽模架有限公司与北京多鑫韵商贸中心联合公告通知各方债务人及担保人以及其他相关各方。
北京多鑫韵商贸中心作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向北京多鑫韵商贸中心履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保

责任。特此公告。 福建鲸山丽模架有限公司 北京多鑫韵商贸中心 2024年5月23日
注：1、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额的暂估值,借款人及担保人应支付的利息按借款合同、担保合同、中国人民银行、司法文书及法律法规的有关规定计算。2、若债务人、担

保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。
附：公告清单 以下债权基准日：2019年6月21日/单位：元（人民币）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

债务人名称

邵武市荣信竹木制品有限公司

福建闽城光学眼镜有限公司

福建省京泰茶业有限公司

福州天添节能技术有限公司

福建省邵武市洪达综合木竹有限
公司

邵武市福松综合木竹有限公司

福建省金屿海洋食品有限公司

宁德市裕发水产有限公司

福建九峰农业发展有限公司

本金

16500000

30000000

8000000

25986576.9

40000000

44606606.73

2397700

2397700

10000000

合同编号

公授信字第ZH1300000193633号

公授信字第ZH1300000031632号

公授信字第ZH1300000117435号

公授信字第ZH1300000253823号、
公授信字第ZH1300000058595号

公授信字第ZH1300000010727号

公授信字第ZH1400000039334号、
公授信字第ZH1300000010715号

公授信字第ZH1300000166059号、
公授信字第ZH1300000166059-3号

公授信字第ZH1300000166059号、
公授信字第ZH1300000166059-1号

公授信字第ZH1500000022685号

担保人/抵押人

邵武市荣信竹木制品有限公司、邵武市宇华服饰有限责任公司、邵武市云翔竹木有限公司、邵武市
汉唐木业有限公司、冯荣贵、卓美珠、郑华、涂爱清、杨建武、彭娟、何建华、付玲玲、吴和锋、王灵珊

福建闽城光学眼镜有限公司、浦城县闽德塑料制品有限公司、邓双兴、陈素婉

福建省京泰有机茶场、福建省京泰茶业有限公司、周伟遐、张群、张群、李际明

邵武市普达木业有限公司、莆田市秀屿区协成木业有限公司、莆田市宏龙木业有限公司、林佩娟、
陈洪普、福建煜瑞汽车配件有限公司、莆田市秀屿区协成木业有限公司

福建省邵武市洪达综合木竹有限公司、莆田市三元泰木业有限公司、莆田市欣源木业有限公司、陈
洪普、陈碧华

邵武市福松综合木竹有限公司、福建省邵武市洪达综合木竹有限公司、邵武市和材木业有限公司、
陈洪普、陈碧华、莆田市三元泰木业有限公司、莆田市欣源木业有限公司

尤三贵、陈秀英、施学文、游碧瑄、陈明朗、王玉花、张裕星、周秀华、张裕庚、尤乐容、宁德市裕发水
产有限公司、宁德市弘泰水产技术开发有限公司

张裕庚、尤乐容、施学文、游碧瑄、尤三贵、陈秀英、陈明朗、王玉花、张裕星、周秀华、福建省金屿海
洋食品有限公司、宁德市弘泰水产技术开发有限公司

福建省名流林业发展有限公司、刘顺兴、陈君美、叶清德、陈艳

下列机构经过国家金融监督管理总局福建监管局
批准，缴回《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告：

事由：机构撤销
机构名称：上海浦东发展银行股份有限公司福州

华福社区支行
机构住所：福州市鼓楼区五四路173号南面新建

综合办公楼一楼第六间店面
机构编码：B0015S235010043
许可证流水号：00893606

批准日期：2016年03月29日
发证日期：2022年01月14日
业务范围：上级机构在银行业监督管理机构批准

的业务范围内授权的业务
邮政编码：350001 电话：0591-38288109
发证机关：中国银行保险监督管理委员会福建监

管局
以上信息可在国家金融监督管理总局网站上查

询（www.circ.gov.cn）

关于上海浦东发展银行股份有限公司
福州华福社区支行缴回《中华人民共和国金融许可证》的公告

记者首先联系福建律
师海都公益团福建建达律
师事务所李洋律师。李律
师表示，《大气污染防治
法》第八十一条第二款规
定，禁止在居民住宅楼、未
配套设立专用烟道的商住
综合楼以及商住综合楼内
与居住层相邻的商业楼层
内新建、改建、扩建产生油
烟、异味、废气的餐饮服务
项目。牛羊肉店在居民住
宅楼新建餐饮服务项目，
明显违反前述规定，监管

部门有权责令改正。
此外，《福建省大气污

染防治条例》第六十三条
第一款规定，排放油烟的
餐饮服务经营者应当按照
规定安装油烟净化设施并
保持正常使用，或者采取
其他油烟净化措施使油烟
达标排放。不得封堵、改
变专用烟道，不得直接向
大气排放油烟。

“若居民住宅楼存在
违法排烟等问题的，市民
可以向环境执法部门反

映，由环境执法部门依法
依规处理。”李律师告诉记
者。

随后，记者联系鼓楼
区生态环境局执法大队邱
大队长，邱大队长表示，将
安排工作人员前往现场进
行进一步核查。昨日中
午，记者接到邱大队长电
话，表示已到现场核查，并
已经通过协商的方式，建
议商户于一个月内整改并
搬离该地址，现商户已签
署搬离承诺书。

楼下店面煮肉 膻味飘入居民家
该店位于凤凰北新村一区，居民称不堪其扰；部门表示，商户已签署搬离承诺书

海都讯（记者 梁展豪
实习生 朱鸿雨） 上周，海
都报报道了闽侯可静驾校
一教练私下向学员索要钱
款一事。对此，教练解释
称，驾校未支付培训费，索
要的是油钱及工时费。但
驾校方面表示有正常给教
练发薪资。针对此事，闽
侯县交通运输局工作人员
表示，收取“好处费”系违
规行为，若认定将予以行

政处理（详见 5 月 18 日
A07版）。

昨日，王女士及其男
友郭先生向海都记者反
馈，报道发出后，闽侯县交
通运输局主动联系他们，
称已与涉事驾校沟通，明
确教练不能私下收取任何
费用，他们如要举报可带
相关证据到该局。

之后，闽侯可静驾校
负责人张先生也与王女士

取得联系，表示驾校内部
已就这一不当行为召开会
议，对涉事教练进行严肃
批评，并依内部制度进行
相应处罚。随后张先生将
260元款项退还王女士，并
代表驾校致歉，表示对驾
校内部管理上的问题，之
后将积极整改。

“非常感谢海都报，事
情得到圆满解决。”郭先生
说。

□“福州一驾校教练 私收‘好处费’？”追踪

驾校退还多收款项
处罚涉事教练

海都讯（记者 周婉怡）
雨雨雨！这几天的天气
被雨水承包，此时正好是
福州的“龙舟水”期间，雨
水的确有倾盆之势。

“这段时间，华南地
区迎来强降雨天气 ，对
我们福州也有比较明显
的影响。”福州市气象服
务中心王宇飞介绍，每年
的 5 月 21 日（小满前后）
至 6 月 20 日（夏至前后），
南方活跃的暖湿气流与
北方南下的冷空气在华
南的福建、广东、广西一
带交汇，交汇后往往会出
现 持 续 大 范 围 的 强 降
水。由于此时节正值端
午龙舟竞渡时期，故民间
将此类降水称为“龙舟
水”。“在这期间，凡是过
程降雨量>100 毫米，并且
日雨量>50 毫米，就记为

一次‘龙舟水’过程。”
王宇飞介绍，“龙舟

水”的时间较长，一下起
来断断续续持续月余，而
且它所覆盖的范围较大，
大部华南、江南地区都会
受到明显影响，福建也不
例外；而且有时“龙舟水”
的强度也很大，可能会出
现暴雨甚至大暴雨的天
气。

有不少市民发现，手
机软件提示未来90天内将
有49天下雨。那么是真的
吗？气象专家表示，一般
来讲，超出7天的预报准确
率较低，建议公众只作为
参考。

据气象部门预报，今
日福建阴有阵雨或雷阵
雨 ，中南部地区部分大
雨，局部暴雨，24 日，福建
阴有阵雨或雷阵雨，南部

沿海地区部分大雨，局部
暴雨。

福州地区22日—23日
两天雨势仍然较大，一些
地方还可能出现大到暴
雨。24日起雨势会有所减
弱。这两天在降雨的影响
下，天气倒是凉爽不少。
24 日起雨水减弱，但是气
温开始趁机嗖嗖往上爬。
25 日 市 区 高 温 将 升 至
32℃ ，26 日 甚 至 逼 近
35℃。刚淋完雨，就要准
备防暑，只能学会适应夏
天的“水深火热”了！

榕城迎“龙舟水”
90天要下49天雨？

N海都记者 郭思琪 文/图

近日，福州市民刘女
士（化名）通过智慧海都平
台反映，其家楼下的“呼伦
贝尔黄膘牛排羊排”店（以
下简称牛羊肉店）每晚都
要进行牛羊肉的烹制，厚
重的肉味飘散，导致附近
居民家中充满膻味，向相
关部门投诉后，空气仅仅
清新几天又回到老样子，
居民不堪其扰。

刘女士家住鼓楼区凤
凰北新村一区，异味扰民的
这家牛羊肉店开在小区 6
座1层。

“要是忘记关窗，碗筷
上就会附着从店里飘来的
油污。”刘女士告诉记者，
每晚 8 时左右，商家就会
开始烹制牛羊肉，第二天
出售。因为店开在杂物
间，空气本就不易流通，加

上在烹制过程中未关闭店
门，厚重的肉味会直接飘
进业主家中。刘女士等业
主找到商家协商，希望烹
制时关闭门窗，却被告知
夜间骑手需要取餐无法照
做。

因为不堪异味侵扰，4
月 26 日刘女士拨打 12345
投诉，鼓楼区生态环境局工
作人员在 4月 28日白天到

该店检查，并于4月30日反
馈检查情况：“该店有营业
执照、食品经营许可证，已
安装油烟净化设备。因外
卖员取餐未及时关闭店门，
导致部分气味外飘。已要
求该店在外卖员取餐后及
时关闭店门。关于食品气
味问题，目前的环保法律法
规无相关规定，我局查处无
据。”

19 日晚，记者来到该
店，员工赵先生说，业主先
前闻到浓重的肉味，是因
为店内抽油烟机损坏，经
过相关部门查处后已经修
复。“就算不煮牛羊肉抽油
烟机也会一直打开，但牛
羊肉本身味道重，业主会
闻到也很正常。”赵先生

说，目前已把制作时间改
成上午，同时在门口张贴
夜间取餐安静的提示，减
少对业主的打扰。记者注
意到，该牛羊肉店旁楼道
内，仍能闻到味道。刘女
士说，只要开始烹制，味道
就会加重。

21 日，记者联系了物

业，物业王管家称 3 月接
到业主反映后，就不断找
商户协调。此外该店所
处的一层原本只是杂物
间，开设餐饮店不合理，

“本来就没有设置管道，
排气管道也是最开始的
商户自己加装的。”王管
家表示。

居民：烹制过程未关闭店门 异味飘入家中

商家：抽油烟机损坏 部门查处后已修复

经过协商 商家已同意整改、搬离

23日 中雨转大雨
21℃~25℃

24日 小雨转阴
23℃~28℃

25日 小雨转阴
24℃~32℃

福州市区三天天气

物业称店面原为杂物间


