2024年5月23日 星期四 责编/林威 美编/杰清 校对/王魁



楼下店面煮肉 膻味飘入居民家

该店位于凤凰北新村一区,居民称不堪其扰;部门表示,商户已签署搬离承诺书

N海都记者 郭思琪 文/图

近日,福州市民刘女 士(化名)通过智慧海都平 台反映,其家楼下的"呼伦 贝尔黄膘牛排羊排"店(以 下简称牛羊肉店)每晚都 要进行牛羊肉的烹制,厚 重的肉味飘散,导致附近 居民家中充满膻味,向相 关部门投诉后,空气仅仅 清新几天又回到老样子, 居民不堪其扰。



物业称店面原为杂物间

居民: 烹制过程未关闭店门 异味飘入家中

刘女士家住鼓楼区凤 凰北新村一区,异味扰民的 这家牛羊肉店开在小区6

"要是忘记关窗,碗筷 上就会附着从店里飘来的 油污。"刘女士告诉记者, 每晚8时左右,商家就会 开始烹制牛羊肉,第二天 出售。因为店开在杂物 间,空气本就不易流通,加 上在烹制过程中未关闭店 门,厚重的肉味会直接飘 进业主家中。刘女士等业 主找到商家协商,希望烹 制时关闭门窗,却被告知 夜间骑手需要取餐无法照

因为不堪异味侵扰,4 月 26 日刘女士拨打 12345 投诉,鼓楼区生态环境局工 作人员在4月28日白天到

该店检查,并于4月30日反 馈检查情况:"该店有营业 执照、食品经营许可证,已 安装油烟净化设备。因外 卖员取餐未及时关闭店门, 导致部分气味外飘。已要 求该店在外卖员取餐后及 时关闭店门。关于食品气 味问题,目前的环保法律法 规无相关规定,我局查处无 据。"

□"福州一驾校教练 私收'好处费'?"追踪

驾校退还多收款项 处罚涉事教练

海都讯(记者 梁展豪 实习生 朱鸿雨) 上周,海 都报报道了闽侯可静驾校 一教练私下向学员索要钱 款一事。对此,教练解释 称,驾校未支付培训费,索 要的是油钱及工时费。但 驾校方面表示有正常给教 练发薪资。针对此事,闽 侯县交通运输局工作人员 表示,收取"好处费"系违 规行为,若认定将予以行 政处理(详见5月18日 A07版)。

昨日,王女士及其男 友郭先生向海都记者反 馈,报道发出后,闽侯县交 通运输局主动联系他们, 称已与涉事驾校沟通,明 确教练不能私下收取任何 费用,他们如要举报可带 相关证据到该局。

之后,闽侯可静驾校 负责人张先生也与王女士 取得联系,表示驾校内部 已就这一不当行为召开会 议,对涉事教练进行严肃 批评,并依内部制度进行 相应处罚。随后张先生将 260元款项退还王女士,并 代表驾校致歉,表示对驾 校内部管理上的问题,之 后将积极整改。

"非常感谢海都报,事 情得到圆满解决。"郭先生

关于上海浦东发展银行股份有限公司 福州华福社区支行缴回《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经过国家金融监督管理总局福建监管局 批准,缴回《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告:

机构名称:上海浦东发展银行股份有限公司福州

机构住所:福州市鼓楼区五四路173号南面新建

综合办公楼一楼第六间店面 **机构编码:**B0015S235010043

许可证流水号:00893606

批准日期:2016年03月29日 **发证日期:**2022年01月14日

业务范围:上级机构在银行业监督管理机构批准 的业务范围内授权的业务

邮政编码:350001 电话:0591-38288109 发证机关:中国银行保险监督管理委员会福建监

以上信息可在国家金融监督管理总局网站上查 询(www.circ.gov.cn)

商家:抽油烟机损坏 部门查处后已修复

19日晚,记者来到该 店,员工赵先生说,业主先 前闻到浓重的肉味,是因 为店内抽油烟机损坏,经 过相关部门查处后已经修 复。"就算不煮牛羊肉抽油 烟机也会一直打开,但牛 羊肉本身味道重,业主会 闻到也很正常。"赵先生

说,目前已把制作时间改 成上午,同时在门口张贴 夜间取餐安静的提示,减 少对业主的打扰。记者注 意到,该牛羊肉店旁楼道 内,仍能闻到味道。刘女 士说,只要开始烹制,味道 就会加重。

21日,记者联系了物

业,物业王管家称3月接 到业主反映后,就不断找 商户协调。此外该店所 处的一层原本只是杂物 间,开设餐饮店不合理, "本来就没有设置管道, 排气管道也是最开始的 商户自己加装的。"王管 家表示。

经过协商 商家已同意整改、搬离

记者首先联系福建律 师海都公益团福建建达律 师事务所李洋律师。李律 师表示,《大气污染防治 法》第八十一条第二款规 定,禁止在居民住宅楼、未 配套设立专用烟道的商住 综合楼以及商住综合楼内 与居住层相邻的商业楼层 内新建、改建、扩建产生油 烟、异味、废气的餐饮服务 项目。牛羊肉店在居民住 宅楼新建餐饮服务项目, 明显违反前述规定,监管

部门有权责令改正。

此外,《福建省大气污 染防治条例》第六十三条 第一款规定,排放油烟的 餐饮服务经营者应当按照 规定安装油烟净化设施并 保持正常使用,或者采取 其他油烟净化措施使油烟 变专用烟道,不得直接向 大气排放油烟。

"若居民住宅楼存在 违法排烟等问题的,市民 可以向环境执法部门反

映,由环境执法部门依法 依规处理。"李律师告诉记

随后,记者联系鼓楼 区生态环境局执法大队邱 大队长,邱大队长表示,将 安排工作人员前往现场进 行进一步核查。昨日中 午,记者接到邱大队长电 话,表示已到现场核查,并 已经通过协商的方式,建 议商户于一个月内整改并 搬离该地址,现商户已签 署搬离承诺书。

榕城迎"龙舟水" 90天要下49天雨?

海都讯(记者 周婉怡) 雨雨雨! 这几天的天气

被雨水承包,此时正好是 福州的"龙舟水"期间,雨 水的确有倾盆之势。

"这段时间,华南地 区迎来强降雨天气,对 我们福州也有比较明显 的影响。"福州市气象服 务中心王宇飞介绍,每年 的5月21日(小满前后) 至6月20日(夏至前后), 南方活跃的暖湿气流与 北方南下的冷空气在华 南的福建、广东、广西一 带交汇,交汇后往往会出 现持续大范围的强降 水。由于此时节正值端 午龙舟竞渡时期,故民间 将此类降水称为"龙舟 水"。"在这期间,凡是过 程降雨量>100毫米,并且 日雨量>50毫米,就记为

一次'龙舟水'过程。"

王宇飞介绍,"龙舟 水"的时间较长,一下起 来断断续续持续月余,而 且它所覆盖的范围较大, 大部华南、江南地区都会 受到明显影响,福建也不 例外;而且有时"龙舟水" 的强度也很大,可能会出 现暴雨甚至大暴雨的天

有不少市民发现,手 机软件提示未来90天内将 有49天下雨。那么是真的 吗?气象专家表示,一般 来讲,超出7天的预报准确 率较低,建议公众只作为

据气象部门预报,今 日福建阴有阵雨或雷阵 雨,中南部地区部分大 雨,局部暴雨,24日,福建 阴有阵雨或雷阵雨,南部 沿海地区部分大雨,局部 暴雨。

福州地区22日-23日 两天雨势仍然较大,一些 地方还可能出现大到暴 雨。24日起雨势会有所减 弱。这两天在降雨的影响 下,天气倒是凉爽不少。 24日起雨水减弱,但是气 温开始趁机嗖嗖往上爬 25 日市区高温将升至 32℃, 26 日甚至逼近 35℃。刚淋完雨,就要准 备防暑,只能学会适应夏 天的"水深火热"了!

福州市区三天天气

23日 中雨转大雨

21℃~25℃

23°C~28°C

25日 小雨转阴

24°C~32°C

会公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。										
号	原债权方	主债务人名称	担保人名称	抵(质)押物	账面本金 余额	账面利息余 额(含罚息、 复息)	账面本息 合计	代垫费用 (款项)余 额	- Websell	
1	中国建设银行股份有限公司求安支行	养废市昌宏贸易 有限责任公司	黄承鸿、邓绍芳、邓绍耿、戴祖红、张笃智、朱燕萍、 福建万年房地产有限责任公司	/	16000000	4713533.76	20713566.76	0		
2	中国建设银行股份 有限公司永安支行	永安市厦源贸易 有限公司	黄承鸿、邓绍芳、邱祥发、刘德翠、福建万年房地产 有限责任公司	永安市城区中山路689 号3幢113号商业店面	13776513.56	3882299.67	17658813.23	0	I	
3	中国建设银行股份 有限公司永安支行	永安智慧建材有 限公司	永安燕江国际大酒店有限公司、黄承鸿、邓绍芳、余 长贵、黄福长、廖仕美、王孙红、杨百珍	/	17000000	10580197.06	27580197.06	0	I	
4	中国建设银行股份 有限公司永安支行	福建永安新万年 集团有限公司	赖晖、陈爱丽、林裕玲、詹僦玉、黄承鸿、邓绍芳、三明市永星房地产开发有限公司	/	17185421.43	5273708.99	22459130.42	0	I	
5	中国建设银行股份 有限公司永安支行	永安市坤原工贸 有限公司	黄福春、黄发真、邱烨、黄承鸿、邓绍芳、三明市永星 房地产并发有限公司	/	17894751.39	20677702.63	38572454.02	0	1	
6	中国建设银行股份 有限公司永安支行	永安市兴泰工贸 有限公司	余信良、黄承窕、黄承鸿、邓绍芳、三明市永星房地产 开发有限公司	/	17,649,933.07	16841163.74	34491096.81	0	1	
R计			 挂日(即[2024]年[4]月[5]日)标的债权账面本金 找判文书或债权文件确认的方式计算为准。清!		99506619.45		161475225.3	0	Г	

有珍币 备注)									
	Ш	序号	债务人名称	本金	合同编号	担保人/抵押人				
件原同		1	邵武市荣信竹木制品有限公司	16500000	公授信字第 ZH1300000193633 号	邵武市荣信竹木制品有限公司、邵武市字华服饰有限责任公司、邵武市云翔竹木有限公司、邵武市 汉唐木业有限公司、冯荣贵、卓美珠、郑华、涂爱清、杨建武、彭娟、何建华、付玲玲、吴和锋、王灵珊				
	Ш	2	福建闽城光学眼镜有限公司	30000000	公授信字第 ZH1300000031632 号	福建闽城光学眼镜有限公司、浦城县闽德塑料制品有限公司、邓双兴、陈素婉				
	۱I	3	福建省京泰茶业有限公司	8000000	公授信字第 ZH1300000117435号	福建省京泰有机茶场、福建省京泰茶业有限公司、周伟遐、张群、张群、李际明				
		4	福州天添节能技术有限公司	25986576.9	公授信字第 ZH1300000253823 号、 公授信字第 ZH1300000058595 号	邵武市普达木业有限公司、莆田市秀屿区协成木业有限公司、莆田市宏龙木业有限公司、林佩娟、陈洪普、福建煜瑞汽车配件有限公司、莆田市秀屿区协成木业有限公司				
		5	福建省邵武市洪达综合木竹有限 公司	40000000	公授信字第 ZH1300000010727 号	福建省邵武市洪达综合木竹有限公司、莆田市三元泰木业有限公司、莆田市欣源木业有限公司、陈 洪善、陈碧华				
		6	邵武市福松综合木竹有限公司	44606606.73	公授信字第 ZH1400000039334号、 公授信字第 ZH1300000010715号	邵武市福松综合木竹有限公司、福建省邵武市洪达综合木竹有限公司、邵武市和材木业有限公司、 陈洪善、陈碧华、莆田市三元泰木业有限公司、莆田市欣源木业有限公司				
		7	福建省金屿海洋食品有限公司	2397700	公授信字第 ZH1300000166059号、 公授信字第 ZH1300000166059-3号	尤三贵、陈秀英、施学文、游碧瑄、陈明朗、王玉花、张裕星、周秀华、张裕庚、尤乐容、宁德市裕发水 产有限公司、宁德市弘泰水产技术开发有限公司				
		8	宁德市裕发水产有限公司	2397700	公授信字第 ZH1300000166059号、 公授信字第 ZH1300000166059-1号	张裕庚、尤乐容、施学文、游碧瑄、尤三贵、陈秀英、陈明朗、王玉花、张裕星、周秀华、福建省金屿海 洋食品有限公司、宁德市弘泰水产技术开发有限公司				
1111	11	0	河連も終かルや屋を飼入司	10000000	八福/空空祭 ZIHEDOOOOO22/DE B	短端: 水名流针 电中层左阻 八司 刘原业 医食羊 电连流 医块				